
  
 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа  

имени Героя Социалистического Труда Н.Г.Зырина р.п.Измайлово»  

муниципального образования «Барышский район»  

Ульяновской области 

 

ПРИКАЗ 

 

28.08.2024              №286  
 

 Об   утверждении списков обучающихся 

 на бесплатное горячее питания   

в 2024-2025 учебном году 

 
    

   В соответствии с Постановлением администрации муниципального образования 

«Барышский район»  № 555 –А  от 04.08.2023 года «Об утверждении Порядка 

предоставления бесплатного горячего питания обучающихся в образовательных 

организациях муниципального образования «Барышский район»  во время 

образовательного процесса , Протокола  комиссии МОУ СОШ им.Н.Г.Зырина 

р.п.Измайлово МО «Барышский район»  по бесплатному льготному питанию  от 

26.08.2024 №1 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить   список обучающихся  на    предоставление  бесплатного горячего  

льготного питания    во время образовательного процесса МОУ СОШ  им. Н.Г. 

Зырина р.п. Измайлово МО «Барышский район»   в 2024-2025 учебном году  

(Приложение) 

2.Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой  

 

 

 

 

Директор школы              В.Т.Жидкова 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 1 

К Приказу №286 от 28.08.2024 

 

 

Список обучающихся 5 -11 классов из многодетных семей для 

предоставления бесплатного горячего питания. 

 

№ ФИО 

обучающегося 

Класс ФИО 

родителей/законных 

представителей 

(обоих родителей при 

наличии) 

Контактный 

телефон 

Реквизиты 

удостоверения 

многодетной 

семьи (номер, 

срок 

действия) 

1 Шелестова Анна Сергеевна 5 Шелестова Елена 

Борисовна 

Шелестов Сергей 

Анатольевич 

89374585736 № 43, до 

30.06.2026г 

2 Шелестов НикитаСергеевич 9 Шелестова Елена 

Борисовна 

Шелестов 

СергейАнатольевич 

89374585736 № 43, до 

30.06.2026г 

3 Воеводина Анна Геннадьевна 11 Воеводина Анастасия 

Владимировна 

89278191614 № 39, до 

11.07.2025г 

4 Алалаева Рената Ринатовна 5 Алалаева Екатерина 

Александровна 

Алалаев Ринат 

Раильевич 

89297935709 №56, до 

7.07.2026г 

5 Алалаева Лилия Ринатовна 7 Алалаева Екатерина 

Александровна 

Алалаев Ринат 

Раильевич 

89297935709 №56,до 

7.07.2026г 

6 Арапов Илья Алексевич 5 Арапова Алѐна 

Николаевна 

89272722972 № 8 до 

02.07.2026г 

7 Черняев Павел 

Александрович 

5 Чернаяева Татьяна 

Викторовна 

Черняев Александр 

Павлович 

89278204020 №13, до 

05.01.2025г 

8 Елькова Екатерина 

Анатольевна 

8 Дятлова Надежда 

Анатольевна 

Ельков Дмитрий 

Анатольевич  

89278335071 № 69, до 

28.11.2024г 

9 Пузов Сергей Сергеевич 5 Кукуева Светлана 

Ивановна 

Пузов Сергей 

Петрович  

89297978600 № 10, до 

06.11.2031г 

10 Воротников Виталий 

Александрович 

6 Воротникова 

Екатерина Павловна 

Воротников Александр 

Игорьевич 

89022161581 № 68,до 

06.07.2025г 

11 Нестерова Анна 

Александровна 

11 Нестерова Ольга 

Анатольевна 

Нестеров Александр 

Анатольевич 

89278174551 № 36, до 

08.03.2026г 

12 Нестеров Анатолий 

Александрович 

6 Нестерова Ольга 

Анатольевна 

Нестеров Александр 

Анатольевич  

89278174551 № 36, до 

08.03.2026г 



13 Олексенко Екатерина 

Анатольевна 

6 Олексенко Светлана 

Николаевна 

89374587377 № 90, до 

02.12.2024г 

14 Олексенко Егор Анатольевич 8 Олексенко Светлана 

Николаевна 

89374587377 № 90, до 

02.12.2024г 

15 Шишкова Виктория 

Павловна 

7 Шишкова Мария 

Александровна 

Шишков Павел 

Владимирович 

89278365031 № 21, до 

30.06.2025г 

16 Фѐдоров Данила Иванович 11 Фѐдорова Юлия  

Евгеньевна 

Фѐдоров Иван 

Иванович 

89272732705 №53, до 

19.04.2024г 

17 Алалаев Раиль Маратович 7 Алалаева Наталья 

Николаевна 

Алалаев Марат 

Раильевич 

89372790823 № 43, до 

30.06.2025г 

18 Ярыгина Диана 

Александровна 

5 Ярыгина Олеся 

Александровна 

89023566936 № 48 до 

№05.09.2029г 

19 Ярыгина Алина Борисовна 7 Ярыгина Олеся 

Александровна 

89023566936 № 48 до 

№05.09.2029г 

 

 

 

 

 

 

МОУ СОШ им. Н. Г. Зырина р.п. Измайлово МО «Барышский район» 

СВО 

 

№ ФИО 

обучающегося 

Класс ФИО 

родителей/законных 

представителей 

(обоих родителей 

при наличии) 

Контактный 

телефон 

1 Репин Платон Павлович 1 Репина Вера 

Сергеевна 

Репин Павел 

Павлович 

89374594147 

2 Землянухин Глеб Вадимович 3 Землянухина  Елена 

Евгеньевна 

Землянухин Вадим 

Игорьевич 

89022142882 

3 Землянухин Герман Вадмимович 6 Землянухина  Елена 

Евгеньевна 

Землянухин Вадим 

Игорьевич 

89022142882 

4 Землянухин Кирилл Вадимович 9 Землянухина  Елена 

Евгеньевна 

Землянухин Вадим 

Игорьевич 

89022142882 

5 Кузнецов Кирилл Михайлович 5 Надежда 

Александровна 

Кунецов Михаил 

Анатольевич 

89022114402 

6 Курбанова Алина Сергеевна 4 Курбанова Татьяна 

Александровна 

Курбанов Сергей 

Сергеевич 

89991901457 



 

7 Курбанов Ярослав Сергеевич 8 Курбанова Татьяна 

Александровна 

Курбанов Сергей 

Сергеевич 

 

89991901457 

8 Каляев Артѐм Павлович 5 Каляева Анна 

Юрьевна 

Каляев Павел 

Анатольевич 

89278046046 

9 Камнев Степан Алексеевич  6 Камнева Анна 

Владимировна 

Камнев Алексей 

Владимирович 

89278054449 

10 Агафопудова Александра  

Александровна 

7 Калина Татьяна 

Александровна  

Калин Денис 

Евгеньевич 

89025822714 

11 Агафопудов Иван Александрович 11 Калина Татьяна 

Александровна  

Калин Денис 

Евгеньевич 

89025822714 

12 Волкова Ксения Максимовна 7 Волков Максим 

Шамильевич 

Волкова Елена 

Валерьевна 

89084796211 

13 Степанова Алѐна Дмитриевна 5 Степанов Дмитрий 

Владимирович 

89370327428 

14 Конновская Дарья  Вячеславовна 7 Бобкова Татьяна 

Игорьевна 

Конновский 

Вячеслав Юрьевич 

89041946441 

 

 

МОУ СОШ им. Н. Г. Зырина р.п. Измайлово МО «Барышский район» 

СОП 

№ ФИО 

обучающегося 

Класс ФИО 

родителей/законных 

представителей 

(обоих родителей 

при наличии) 

Контактный 

телефон 

1 Лукьянов Артѐм Андреевич 5 Лукьянова Анна 

Александровна 

Лукьянов Андрей 

Алексеевич 

89170628878 

 

МОУ СОШ им. Н. Г. Зырина р.п. Измайлово МО «Барышский район» 

ОВЗ 

№ п/п Ф.И.О. обучающегося  

(полностью) 

класс Дата 

рождения 

Документ, подтверждающий 

включение в списки   

заключение ТПМПК 

 №_ от____) 

Категория 

семьи 

(ОВЗ, СОП, ТЖС, 

ребенок, из семьи 
граждан, 

призванных на 

военную службу) 



1  Шишков Егор 

Павлович 

 

5 класс 12.04.2012     заключение ПМПК 

 №  715/11 от22.06.2023 года 

 

 ОВЗ 

2 Киросирова Дарья 

Алексеевна 

6 класс 06.08.2011 заключение ПМПК 

 № 824/9  от07.09.2022 года 
ОВЗ 

 

 

 

 

 

 

 

  


		2024-10-17T10:01:43+0300
	Жидкова Валентина Тагировна
	я свидетельствую о точности и целостности этого документа




